
                                     UCHWAŁA Nr VIII/ 66 /07 

                                     RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

                                     Z DNIA 28 czerwca 2007r. 

 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Lubstowie 

 

 Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych 

statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół (Dz.U. Nr 61, poz. 

624 z późn.zm) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Nadaje się imię patrona Gimnazjum w Lubstowie – „Polskich Olimpijczyków”. 

 

§ 2 

 

Ustala się, że pełna nazwa szkoły brzmi: 

Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków w Lubstowie. 

 

§ 3 

 

Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                Przewodniczący 

                                                                                 Rady Miejskiej 

 

                                                                                Roman Bednarek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr VIII/ 66 /07 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 28 czerwca 

2007r. w sprawie nadania imienia Gimnazjum w Lubstowie 

 

 

 Zgodnie z § 1 ust.4 ramowego statutu szkoły podstawowej, stanowiącego 

załącznik nr 2 do rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 

2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz publicznych 

szkół (Dz. U. Nr 61, poz. 624 z późniejszymi zmianami) szkole nadaje imię 

organ prowadzący na wniosek rady szkoły lub wspólny wniosek rady 

pedagogicznej, rady rodziców  

i samorządu uczniowskiego. 

 W dniu 26 czerwca 2007r. został złożony wniosek rady pedagogicznej, 

rady rodziców i samorządu uczniowskiego Gimnazjum w Lubstowie o nadanie 

szkole imienia „Polskich Olimpijczyków”. Do wniosku zostało załączone 

uzasadnienie wyboru patrona oraz harmonogram czynności związanych  

z nadaniem szkole imienia. 

 

 

                                                                                Przewodniczący 

                                                                                 Rady Miejskiej 

 

                                                                                Roman Bednarek 


